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Jordan Monson Wright
Perustuu tositapahtumaan

Oli vuosi 1873, ja profeetta, presidentti Brigham 
Young, puhui yleiskonferenssissa. ”On tullut aika”, 

hän sanoi, ”naisten astua esiin lääkäreinä näissä vuorten 
laaksoissa.”

Kuusitoistavuotias Martha (Mattie) Hughes oli innois-
saan kuullessaan profeetan ilmoituksen. Hän tiesi, että 
jotkin lääketieteen oppilaitokset sallivat viimeinkin 
naisten opiskella lääkäreiksi. Hänen unelmansa oli 
tulla lääkäriksi.

Ennen kuin Mattie voisi mennä sellaiseen oppilaitok-
seen, hänen pitäisi tietenkin säästää paljon rahaa. Ja suo-
rittaa korkeakoulututkinto. Siihen menisi paljon aikaa. Ja 
se olisi kovaa työtä. Hän tiesi sen.

Mutta Mattie ajatteli pikkusiskoaan Annieta, joka  
oli kuollut vankkurimatkalla Utahiin. Kun Annie oli sai-
rastunut, yhtään lääkäriä ei ollut ollut auttamassa. Sitten  
Mattien isä oli kuollut. Täällä Salt Lake Cityssä Mattie 
tunsi paljon ihmisiä, jotka olivat sairaita tai loukkaantu-
neita. Jos Mattiesta tulisi lääkäri, hän voisi auttaa heitä.

Mattie päätti uskoa. Profeetta oli sanonut, että naisten 
pitäisi kouluttautua lääkäreiksi, ja hän halusi olla yksi 
heistä! Jumala auttaisi häntä löytämään keinon päästä 
lääketieteelliseen oppilaitokseen.

Tutustu tohtori 
Mattieen

Mattie teki lujasti töitä säästääkseen rahaa. Hän sai 
työpaikan latojana eräässä sanomalehdessä. Hänen 
oli järjestettävä tarkoin jokaisen sanan jokainen kirjain 
oikeaan järjestykseen, jotta sanomalehti voitiin painaa. 
Töiden jälkeen Mattie meni oppitunneilleen yliopistoon 

ja valmistautui näin pääsemään lääketieteelliseen 
oppilaitokseen.

Kodin, työn ja koulun väliä kulkiessaan Mattie käveli 
kymmenen kilometriä joka päivä! Hän käytti raskaita 
miesten saappaita, koska hänen tavalliset kenkänsä 
eivät olleet riittävän kestävät selviytymään mudasta. 
Hän toivoi, että olisi voinut kävelemisen sijaan 
matkustaa muulien vetämässä raitiovaunussa, 
mutta hän säästi jokaisen sentin koulua varten.

Mattie oli huolissaan siitä, ettei pystyisi sääs-
tämään riittävästi rahaa. Hän tiesi, että hänen 
äitinsä ja isäpuolensa yrittäisivät auttaa häntä, 
mutta heidän oli huolehdittava muistakin 
lapsista. Mitä muuta hän voisi tehdä?

Mattie päätti järjestää rahankeräyksen 
ja pyytää ystäviä ja seurakunnan jäseniä 
antamaan sen verran kuin kukin voisi. He 
auttoivat mielellään. Mattie oli vasta kol-
mas nainen, joka seuraisi presidentti 
Youngin kutsua, ja he halusivat 
hänen menestyvän ja valmistuvan 
lääkäriksi.

Rahankeräysten jälkeen Mattiella 
oli riittävästi rahaa lääketieteelliseen 
oppilaitokseen! Hän matkusti yliopis-
toon toiselle puolelle maata ja opis-
keli ahkerasti.

Kaksi vuotta myöhemmin Mattie 
marssi pää pystyssä oppilaitoksen lavalle ottamaan 
vastaan päättötodistuksensa. Hän oli viimeinkin lää-
käri! Hän ei ollut koskaan ollut niin innoissaan.

Mattie katsoi vieraista ihmisistä koostuvaa yleisöä, 
joka hurrasi. Yksikään hänen sukulaisistaan tai ystävis-
tään kaukaa kotoa ei voinut olla paikalla, mutta hän 
tiesi, että he olivat ylpeitä hänestä. Pian hän menisi 
takaisin kotiin hoitamaan heitä ja opettamaan heille, 
mitä hän oli oppinut.

Palattuaan Utahiin Mattie oli työssä Apuyhdistyk-
sen sairaalassa Salt Lake Cityssä. Hänestä oli ihanaa 
olla lähellä Kalliovuoria! Ja hän rakasti työtään lääkä-
rinä. Hän hoiti tauteja, paransi vammoja ja jopa opetti 
kätilökursseilla.

Lääkäriksi valmistuminen oli ollut ankaraa työtä. 
Mutta taivaallinen Isä rakasti Mattieta ja oli auttanut 
häntä. Nyt Mattie auttaisi koko loppuelämänsä muita. ●
Kirjoittaja asuu Michiganissa Yhdysvalloissa.
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Martha ”Mattie” Hughes Cannon 
(1857–1932) oli pioneeri, lääkäri 
ja poliitikko. Hän oli Yhdysvalloissa 
ensimmäinen nainen, joka valittiin  
osavaltion senaattoriksi. Hän työs-
kenteli ahkerasti tehdäkseen muiden 
ihmisten elämän paremmaksi.


